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Çocukları Koruma Planı (Child Protection 
Plan) hakkında şikayette bulunabilir miyim? 
Temel Grubun (Core Group) ve/veya Çocukları 
Koruma Planı’nın (Child Protection plan) herhangi 
bir yönünden memnun değilseniz, bunu Bağımsız 
Toplantı Başkanı (Independent Conference 
Chairperson) veya toplumsal görevliniz (social 
worker) ile görüşebilirsiniz. 
Şikayetinize bu yolla çözüm bulunmazsa, Medway 
Belediyesi şikayet prosedüründen (Medway 
Council Complaints procedures) faydalanarak 
Çocukları Koruma Planı’nın içeriği veya Temel 
Grupların izlediği yöntemler hakkında şikayette 
bulunmanız mümkündür; size bu konuda 
toplumsal görevliniz yardımcı olacaktır.  
Şikayette bulunmak için yapmanız gerekenler 
hakkında ayrıntılı bilgileri Belediyenin web 
sitesinde bulabilir, veya 01634 333333 numaralı 
telefonu arayarak öğrenebilirsiniz. 
 
 
Temel Grup veya Çocukları Koruma Planı 
dahilinde çalışan diğer daireler veya 
profesyoneller hakkında herhangi bir şikayette 
bulunmak isterseniz (örneğin davranışları, 
performansları, veya bir hizmeti tedarik etmeleri 
veya etmemeleri konusunda), ilgili kuruluşun 
kendi şikayet prosedüründen yararlanmalısınız. 



Temel Grup toplantılarına (Core Group meetings) 
katılmam gerekli midir? 

Siz olmaksızın, çocuğunuzun güvenliğini sağlayacak 
ve hayatta başarı elde etme şansını arttıracak 
değişiklikleri yapmakta başarısız olacağımız için, 
katılmanız hayati önem taşımaktadır. Profesyonel 
görevlilerin aile koşullarınızı anlamalarında da 
önemli bir katkınız olabileceğini biliyoruz. 

Çocuk Koruma Planı, çocuğum için ne kadar bir 
süre için geçerli olacaktır?   

İlk toplantıdan üç ay sonra bir toplantı yapılarak 
Koruma Planı baştan incelenir ve plan’ın tatbikine 
devam edilmesinin gerekli olup olmadığına ilişkin 
kararlar verilir. Bir Çocuk Koruma Planına bu kadar 
kısa bir süre sonra son verilmesi enderdir; ancak bu 
toplantı, gelişmelerin değerlendirilebilmesi için bir 
fırsat teşkil eder. Planın tatbikine devam edilmesi 
halinde, her altı ayda bir yapılacak Çocuk Koruma 
Planı İnceleme Toplantılarında (Review Child 
Protection Conferences) Plan yeniden incelenir. Bir 
çocuğun iki yıldan uzun bir süre için bir Çocuk 
Koruma Planı’na tabi olması enderdir. Genellikle bu 
aşamaya gelinmeden aile ile yürütülen çalışmalar 
sayesinde çocuğun içinde bulunduğu tehlikeler 
ortadan kaldırılmış olur. Herhangi bir gelişme 
sağlanamayan ender durumlarda, mahkemenin 
konuyla ilgilenmesi gerekli olabilir. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gayemizin aile üyelerinin birbirine olabildiğince yakın, ideal 
olarak da beraber olmalarını sağlamak olduğunu unutmayın; sizin 
durumunuzda da bunu başarabilmek için mevcut bütün 
seçenekleri değerlendireceğiz. Ancak bazı istisnai durumlarda, 
sorunlara çözüm getirilmesi süreci içinde çocuğun belirli bir süre 
için ailesinden uzak tutulması tavsiye edilebilir. 

 
Plan nasıl oluşturulur? 

İlk toplantıda (Initial Conference) çocuğunuzun zarar görme 
tehlikesiyle karşı karşıya olduğunda ve çocuğunuzu korumak için 
çeşitli adımlar atılması gerektiğinde fikir birliğine varılması 
halinde, bir Çocuk Koruma Planı taslağı (outline Child Protection 
Plan) üzerinde anlaşılır ve bir Temel Grup (Core Group) belirlenir. 
Ayrıntılı bir Çocuk Koruma Planı üzerinde bir anlaşmaya varmak 
amacıyla Temel Grubun Toplantının yapılmasından sonraki iki 
hafta içinde sizinle buluşması gereklidir. Grup buna takiben her 6 
haftada bir tekrar toplanarak Plan’ı yeniden incelemeye tabi 
tutar. Plan’da çocuğunuzun arzuları ve hisleri göz önünde 
bulundurulmak zorundadır.  

Temel Grup (Core Group) nedir? 

Temel Grup (Core Group), sizinle yapılacak çalışmaları 
yürütmekle görevli bütün profesyonellerden oluşur. Grupta yer 
alanlar arasında genellikle veliler/bakıcılar (parents/carers), 
toplumsal görevli (social worker), okuldan bir öğretmen veya 
çocuk yuvasından bir hemşire (nursery nurse), bir sağlık 
ziyaretçisi (health visitor) veya okul hemşiresi (school nurse), ve 
ek olarak ailenizle düzenli olarak iletişimde bulunan diğer 
profesyonel görevliler bulunur. Yaşlarına ve anlayış miktarlarına 
dayalı olarak, Plan’da söz konusu olan çocukların da  dahil 
edilmesi uygun görülebilir. 

Bir Çocuk Koruma Planı (Child Protection plan) nedir? 

Bir Çocuk Koruma Planı (Child Protection Plan), Çocuk Koruma 
Toplantısında (Child Protection Conference) oluşturulur. Aşağıdaki 
noktaların belirlendiği Plan ile, veliler/bakıcılar ve görevli 
profesyonellerin faydalanacağı, yazılı bir kayıt meydana getirilmiş 
olur:  

•  Başlıca görevli’nin (key worker) kim olduğu – bu, 
genellikle toplumsal görevli (social worker) olur 

•  Endişeye yol açan konularda gelişme sağlamak için neler 

yapılması gerektiği  

•  Çocuğunuzun ne gibi ihtiyaçları olduğu, ve bu ihtiyaçlara 

yanıt verebilmek için nasıl yardımcı olabileceğimiz  

•  Bir veli olarak sizin ne gibi ihtiyaçlarınız olduğu, ve hangi 

yönlerden size yardımcı olabileceğimiz 

•  Çocuğunuzla ilgili olarak hangi konuların endişe kaynağı 

olduğu, ve söz konusu çalışmaların neden yapılması gerektiği  

•  Çalışmanın tamamlanmasıyla ilgili zaman çizelgesi  

•  Çalışmalardan kimlerin sorumlu olduğu 

Bir Çocuk Koruma Planına tabi çocuklarla yürütülen 
çalışmalar 

Çocuğunuzun bir Çocuk Koruma Planına (Child Protection Plan) tabi 
tutulması, çeşitli dairelerden oluşan birliğin, çocuğunuzun aşağıdaki 
dört alandan biri veya birkaçıyla ilgili olarak ciddi ölçüde zarara 
uğraması ihtimali olduğunu düşünüyor olması anlamına gelmektedir:

•  fiziksel istismar (physical abuse) 

•  cinsel istismar (sexual abuse) 

•  duygusal istismar (emotional abuse) 

•  ihmal (neglect).  

Bir Çocuk Koruma Planına tabi olan bir çocuğun 
evindeki koşulları kontrol etmek amacıyla, bir 
toplumsal görevli, önceden bildirerek veya 
bildirmeyerek eve ziyaretlerde bulunabilir.    

 

 


